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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K81309049N
2. Data e Regjistrimit 09/01/2008
3. Emri i1 Subjektit klar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/12/2007
6.

Kohézgjatja

Nga: 31/12/2007

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i
2, Zip Code 1001

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

765.192.053,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve
ushqgimore industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si
dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te
ndryshme industriale dhe ushgimore. Prodhim, perpunim,
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe
produkteve te tyre. Te realizoje ndertime. Import, eksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme
ku perfshihen mallra ushqgimore, mallra industriale, vere, pije
alkoolike dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash,
komisione dhe perfagesime te personave juridike e fizike.
Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te
pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti i Shogerise nuk do
te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj
veprimtarie. Veprimtari te ndryshme ne fushen e studim dhe
projektim, konsulence ne projektim, menaxhim projektimi.
Zhvillim projektesh.
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10. Administratori/ét Gentjan Sali

10.1 Afati i emérimit Nga: 21/03/2023 Deri: 21/03/2028

AAdministratori Z. Gentjan Sali ka t€ drejté pér t’u paraqitur
prané Bankave Tregtare t€ Nivelit t& dyté te cilat operojné né
territorin shqiptar, me g€llim hapjen e llogarive bankare t&
biznesit, n€ emér t€ Shoqérisé “Klar” né t€ gjitha monedhat
sipas nevojés sé aktivitetit t& shoqéris€. Administratori ka te
drejte te kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te
veprimtarise tregtare te shoqerise sipas Ligjit, statutit dhe
vendimeve te Asamblese se Shogerise. Te perfagesoje
shogerine perpara te treteve dhe ne gjykim. Ai gezon te
drejten e firmes. Administratori i shogerise perjashtohet nga
e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen
e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te
zakonshem te shogerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk
ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime
te tjera ge lidhen me levizjet bankare prane Bankave te
nivelit te I pérve¢ OTP Bank dhe Fi Bank Albania. Te gjitha
levizjet bankare si dhe té gjitha te drejtat per te kryer
transaksione, terheqje apo veprime te tjera ge lidhen me
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te II do i kete
ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelqim Beshiri.
Administratori ka tager te plote per te kryer transaksione,
terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me
levizjet bankare vetém prane Bankes se Nivelit te II OTP
Bank dhe FiBank Albania. Te gjitha te drejtat per te kryer
veprimet bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo
veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare prane Bankes se
Nivelit te II OTP Bank dhe FiBank Albania do ti kene veg e
veg ortaku i vetem Z.Shkelqim Beshiri si dhe Administratori
Gentjan Sali. Administratori mund ti delegoje te drejtat e
veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te
trete (kur shogeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me
shkrim per te perfagesuar shogerine si dhe te kryej veprime
dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét Shkelqim Beshiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 178.423.694,00 Natyre: 11.576.306,00
12.2 Numri i pjeséve 100,00
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12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

Tirane Tirane TIRANE Rruga “Janaq Paco”, Njesia
Administrative nr.7, Tiran€ “ , godine banimi dhe sherbimi 6,
8 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke

Tirane Tirane Automjeti me targa AB722NV

Tirane Tirane Rruga “Vllazen Huta”, Njesia Administrative
nr.2, Tirané “Godiné banimi dhe shérbimesh 5, 6,7, §, 9, 10
dhe 11 kat me dy kat parkim néntoké”, Zona Kadastrale
8150

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Siri Kodra", Njesia
Strukturore G/25 (pjese e TR/456), Tirane, "Godine banimi
dhe sherbime 6 dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke, ne prone
te shogerise "ERDA" sh.p.k"

Tirane Tirane TIRANE TIRANE, KASHAR, AUTOMIJETI
ME TARGE AB412GU 1001

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Besim Imami", Njésia
Administrative Nr.7, Tirané, "Godiné Banimi dhe Shérbimi
2,4,6,7,8,9 dhe 10 Kate me 2 Kate Parkimi Néntoké"

Tirane Tirane TIRANE Automjeti me targe AA 084 AA
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targe TR 8107 U
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga
Dritan Hoxha, Godine banimi dhe sherbime 3,5,7,9 dhe 11
kate, me 2 kat parkim nentoke.

Tirane Tirane Rr.“Shyqyri Ishmi”, Nj.Ad.nr.2, Z.K.8150,
nr.pas:7/98;99;100;101;104;105,111;113;114;115;118;119;1
20;23,279;600;725;726;727;736;737;738;747;,746;745;805;8
06;807

Tirane Kashar KASHAR Rruga Sadik Stavileci, prane
Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Kati1 1

Korce Korge Rruga “Shén Méria,” Pasuria nr. 1003/1, Zona
Kadastrale 3819, Njési Administrative Voskop, Fshati
Voskopojé, Korgé.

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: klar

E-Mail: info@klar.al

Telefon: 042378878

T¢€ Tjera: Depozitim te vendimit te gjykates nr.9090 date

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht
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27.10.2008 per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore
ku trashegimlenesit trashegojne nga 1/3 pjese sejcili te
pasurise te trashegimlenesit Vladimir Brecani

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110736-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-125007-03-08

Objekti ishte ("Aktivitet komisioner ne shitblerjen e sendeve te luajtshme e te
paluajtshme etj.") ube (""1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te
artikujve ushqimore industriale etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Eledio Doku'') ,
Kompetenca ishte """ u be (""Administratori i shogerise z.
Eledio Doku, nuk ka te drejte ge te terhege nga llogarite bankare te hapura ne emer te
shogerise asnje lloj shume. Terhegjet e shumave do te jene e drejte eksluzive e ortakut te
vetem te shogerise.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-198101-12-08

Telefon ishte ("") u be ("'042378878'")

Koment ishte ("") u be (""Depozitim te vendimit te gjykates nr.9090
date 27.10.2008 per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore ku trashegimlenesit

trashegojne nga 1/3 pjese sejcili te pasurise te trashegimlenesit Vladimir Brecani')



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4971F6C-9B84-4AD0-B74F-0573710AF9AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5169754C-6C8A-4AB8-8142-6BE51A46DBB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04C4219-50D2-4B59-99BD-9602AF9A8088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83458B62-4D49-4033-AC6A-CC625672FF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA7D006-8439-4495-8460-1CAFF1589204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9E9B23-4202-4DAB-8BF4-364518179B63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Erinda Buneci') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Armandi Brecani') Numri i aksioneve "33,00
Perqindja ne kapital "33,00 Kontributi ne para "33.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Vasilika Brecani'') Numri i aksioneve "34,00
Perqindja ne kapital "34,00 Kontributi ne para "34.000,00

eshte larguar ortaku: ("Vladimir Brecani")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-198767-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shkelqim Beshiri'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Erinda Buneci")

eshte larguar ortaku: ("Armandi Bregani")

eshte larguar ortaku: ("Vasilika Bregani")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-199012-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Alketa Daja'’) Nega data ""'19/12/2008
Ne daten "'19/12/2011
eshte larguar administratori: (""Eledio Doku'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2A23A8-E0E8-4145-AC11-0D2DCBB41B85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC61F6-F7A5-4114-A25F-670A46422729
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCD2B91-460E-49AE-AF23-5C053ED3C0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F0DC1-ECCA-4778-BA98-905C39706E00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A840E-304C-4605-9F71-AFEA586C84D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1A67D1-929C-47A8-94B0-5AE1DD492700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14E322A-1264-4A7D-A5E3-5AED21836192
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02/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-212575-01-09

Objekti ishte ("1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore
industriale etj.") u be (""1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te
artikujve ushqimore industriale etj. 3-Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne
aktivitetin e import-eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe
ushqimore.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2009

Numri i ceshtjes: CN-286616-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6926 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-306391-10-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Durrésit,ish uzina Tirana.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/11/2009

Numri i ceshtjes: CN-312086-11-09

Objekti ishte ("1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore
industriale etj. 3-Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit
te produkteve te ndryshme industriale dhe ushgimore.") u be (""1-Real Estate

2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore industriale etj. 3-Tregetim me
shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te produkteve te
ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, tregtim me shumice dhe

6



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5232B06E-2C6D-4CED-AFBE-C77E15A1A5DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24449DF2-F10D-46C1-BEB0-E75F65DE99D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8141F4DC-84C3-45DD-9C07-1A6E29358FF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548BAB4-9D43-418A-8131-52BE69CDAE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E5489A-E53D-4EF3-9774-607CCD7C15FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C8EA55-669F-4790-9A11-6DAC9DAF1301
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pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329447-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkelgim Beshiri"') Nga data
"06/01/2010 Ne daten "06/01/2013
eshte larguar administratori: ("Alketa Daja'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378809-04-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 4062 T.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 7322 S.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384876-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targé TR 7445 K;; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9220A62A-5E1E-4D76-84C7-117D271CC4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8150F893-5564-4904-8E54-B59839F35E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E98865-78CD-4B5B-BE7F-4ED05535E3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68A249C-6331-4987-AD37-F8930447E6F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ECEC28-98D7-4AAE-93B3-22E38A25315F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3614B633-6A41-42C2-B2E6-EEDE99B0C7C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67661E86-B340-43AE-8A3E-37DDB31E5631
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Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-427503-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 7322 S.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-507152-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 17.02.2011 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me Targa TR 8107 U.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2011

Numri i ceshtjes: CN-508562-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 18.02.2011 per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet AA 084 AA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-580161-08-11



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D007338-2EC1-41AC-AAEA-A89CE1F637D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC73C35-30A9-422F-B331-709A3CB94DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D3CD00-AB54-4928-8E54-E85869D94E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1602827-C406-42C7-A83F-EFFAAE3801A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9D4232-4C5A-4C0E-A601-C11EE88F4483
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75E072B-0C85-4CB1-B39B-D3DCE6C0565C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D47775-BD86-40D0-BC89-4FDAD1B54B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA964B1-D9E4-4ED1-8841-CC9D41FC223B

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 27.07.2011 per
miratimin e statutit te ri te shogerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkelgim Beshiri") ,
Kohézgjatja nga ishte ("06/01/2010") u be ("'29/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shkelgim Beshiri") ,
Kohézgjatja deri ishte ("06/01/2013") u be ("'29/07/2016")

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582400-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 08.08.2011,per mbyllje te
niptit sekondar dhe ndryshim te selise kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rr
e Durresit, Ish-Uzina Tirana.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e Kavajes, Pallati Speed, Shk. 2/1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
e Durrésit,ish uzina Tirana.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-140803-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortakut te vetem date 28.06.2013, ku
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("I1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore
industriale etj. 3-Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit
te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, tregtim me
shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre.") u be ("1-
Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore industriale etj. 3-
Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te
produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. 4- Prodhim, perpunim, tregtim
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me shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. 5-Te realizoje
ndertime.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-187443-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortaut te vetem te shogerise, date:
07.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi 1 kerkeses se ortakut te vetem te shoqgerise
per dorehweqjen nda detyra e administratorit dhe emerimin ne vend te tij i Z.Gentjan
Sali.Te drejten per te perfagesuar kete subjekt prane te gjithe bankave te nivelit te dyte do
ta kete Z.Shkelqim Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Gentjan Sali") Nga data "'07/09/2013
Ne daten "07/09/2018

eshte larguar administratori: (""Shkelgim Beshiri")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-255885-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise date
08.11.2013 per mbylljen e adreses dytesore. Depozitimi i Kerkeses se administratorit te
shogerise date 08.11.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Citroen AA016HX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targa TR 8107 U.; "

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459398-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 06.04.2014, t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku éshté vendosur: 1- Miratimi 1 znj. Erminda Gjondeda, e pajisur me NUIS
(NIPT) - L41504021F, si eksperte kontabél pér shogériné "KLAR" sh.p.k. Raportet e
auditit jan€ pérgatitur n€ pérputhje me afatet e njohura nga ligji. 2- Miratimi i raportit té
auditimit té ekspertit kontabél, pér vitin ushtrimor 2013.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473918-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
16.05.2014, ku &shté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dyt€sore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet me targe TR 8107 U; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526789-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-534995-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 01.07.2014 te administratorit ku eshte
vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Ford me targé AA 973 DZ; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7445 K; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537390-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.07.2014 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 613 JO; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Ford me targé AA 973 DZ; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581230-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.07.2014 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 8107 U; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-757930-12-14 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqérisé
“Klar”,sh.p.k, daté 11.12.2014, ku &shté vendosur: 1.Shoqéria “Klar” sh.p.k, s€ bashku me
shoqériné “Ladjus” sh.p.k, t€ iniciojé progcedurén e bashkimit me pérthithje duke kryer t&
gjitha procedurat e domosdoshme ligjore dhe financiare qé rrjedhin nga ky bashkim.2.Pér
pérgatitjen e t& gjithé dokumentacionit lidhur me két€ progeduré ngarkohet administratori i
késaj shoqgérie.Shoqéria “Ladjus” sh.p.k, do té jeté shoqgéria e pérthithur, ndérsa shoqéria
“Klar” sh.p.k, do t€ jeté shoqéri pérthithése. Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém t&
shogérisé “Ladjus”,sh.p.k, dat€ 11.12.2014, ku éshté vendosur: 1.Q¢ shoqgéria “Ladjus”
sh.p.k, s€ bashku me shoqériné “Klar” sh.p.k, t& inicioj€ procedurén e bashkimit me
pérthithje.2 . Pér pérgatitjen e t&€ gjithé dokumentacionit lidhur me kété proceduré ngarkohet
administratori 1 késaj shoqérie.Depozitimi i Raportit t€ Bashkimit me Pérthithje, daté
12.12.2014. Depozitimi i Projekt-Marréveshjes s€ Bashkimit me Pérthithje t€ shogérive,
daté 12.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit
Raport i ekspertéve

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé pérthithése
Projektmarreveshja e bashkimit

18/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-762008-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2014 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KATUNDI I RI;
Objekti godine banimi dhe sherbimi 1-5 kate mbi toke me 1 kat nentoke ne Zonen
Kadastrale Nr.2119, Nr.Pasurie 276/3; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-851473-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

10/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-852391-02-15 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marveshjes date 17.01.2015 midis paleve
“Klar”sh.p.k dhe “Ladjus” sh.p.k te cilet kan rene dakort per bashkimin me perthithje.
Depozitimi 1 vendimeve date 15.01.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur
miratimi 1 bashkimit me perthithje.

Vlera e kapitalit ishte "100.000,00" u be 200.000,00"

Vlera e aksionit ishte "1.000,00" u be "2.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Beshiri") , Kontributi né para
ishte ("100.000,00") u be (""200.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti 1 ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin e bashkimit

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-138888-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-187715-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-300350-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 18.09.2015 ku
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Budi, pallati ""Fasked'', kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

16/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-597788-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.03.2016, ku eshte vendosur,
shtimi i1 objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("1-Real Estate 2-Tregti te kafes, imp - eks, te artikujve ushqimore
industriale etj. 3-Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit
te produkteve te ndryshme industriale dhe ushgimore. 4- Prodhim, perpunim, tregtim me
shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. 5-Te realizoje ndertime.")
u be (""Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve ushqimore
industriale etj. Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-
eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim,
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. Te
realizoje ndertime. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te
ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike
dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, komisione dhe perfagesime te
personave juridike e fizike.")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-707344-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.19.06.2016, se administratorit te
shogerise per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Budi, pallati "Fasked", kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809043-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837583-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-882515-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2009

14/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-926899-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.09.2016, ku eshte vendosur
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Fiat me targe AA 720 OK; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-054072-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 01.12.2016, per hapje dhe mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 327 KU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autoveture Fiat me targe AA 720 OK; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!
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18/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-110135-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé s¢ Ortakut te Vetem te
Shogerise daté 13.01.2017, ku €shté vendosur: Percaktimi 1 kopetencave te Administratorit
te shogerise si me poshte vijon: 1-Administratori i shoqgerise perjashtohet nga e drejta e
marjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve
tej aktivitetit te zakonshem te shogerise. 2-Administratori Z. Gentian Sali nuk ka asnje
tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankave te nivelit te 2-te. 3-Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terheqje
apo veprime te tjera ge lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te 2-te, do i
kete ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelqim Beshiri. 4-Te gjitha levizjet bankare do te
kryhen nga ortaku i1 vetem 1 shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") .
Kompetenca ishte " u be (""Administratori ka te drejte te
kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise tregtare te shogerise sipas Ligjit,
statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise. Te perfaqesoje shoqerine perpara te
treteve dhe ne gjykim. Ai gezon te drejten e firmes. Administratori i shogerise
perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e

investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shogerise.
Administratori Z. Gentian Sali nuk ka asnje tager per te kryer transaksione, terhegje apo
veprime te tiera qe lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te 11. Te gjitha te
drejtat per te kryer transaksione, terhegje apo veprime te tiera ge lidhen me levizjet
bankare prane BankaVe te nivelit te Il do i kete ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelgim
Beshiri. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen nga ortaku i vetem i shogerise.
Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas
nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te
perfaqgesuar shogerine si dhe te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-122523-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.01.2017 per
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti me targe AA 720 OK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

14/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-242008-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 13.04.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 10.04.2017, ku eshte vendosur
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targe AA 794 RD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet AA 084 AA; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-250092-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkesave, date 19.04.2017 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti me targe AA 084 AA; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjeti me targe AA 720 OK; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385094-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqgyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568491-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.17.11.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Dritan Hoxha", Nd.76, H 11, Njesia Administrative Nr. 11, 1026, Tirane;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rre
Durresit, Ish-Uzina Tirana.; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672178-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 4062 T., "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-749258-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.04.2018 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem,
date 19.04.2018 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 8107 U; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Ford me targe AA 613 JO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861493-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

18/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-938627-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.09.2018, ku vendosi :
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Riemérimin e Administratorit, ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Sadik Stavileci, prane Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Katii 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Dritan Hoxha", Nd.76, H 11, Njesia Administrative Nr. 11, 1026, Tirane, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") s
Kohézgjatia nga ishte ("07/09/2013") u be ("17/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") s
Kohézgjatia deri ishte ("07/09/2018") u be ("'18/09/2023")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-943968-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.09.2018, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KATUNDI I RI;
Objekti godine banimi dhe sherbimi 1-5 kate mbi toke me 1 kat nentoke ne Zonen
Kadastrale Nr.2119, Nr.Pasurie 276/3; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

10/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-968252-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
19.09.2018, ku éshté kérkuar: Deklarimi i adresés sé email-it.

E-Mail ishte ("") u be ("'financa@klar.al"")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-163969-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit, dat€ 11.04.2019 ku
éshté kérkuar: hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me targe AA 548 GR; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-191777-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.05.2019, pér mbylljen e njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe AA 548 GR; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-255365-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese - Bilanci Klar shpk 2018.pdf
Miratim - Destinim PF 2018.pdf
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Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-556616-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Miratimi 1 PF dhe Destinimi Fitimit.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
shenime 2019.pdf

Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2019.x1sx

22/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-591802-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit té ortakut t€ vetém, daté 21.09.2020, pér
mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6926 R; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593114-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakut t&€ vet€ém daté
23.09.2020, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 672 OD; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-640802-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 05.01.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve ushgimore
industriale etj. Tregetim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te
produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, tregtim me
shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. Te realizoje ndertime.
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen
mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, sherbime
tranziti, magazinash, komisione dhe perfagesime te personave juridike e fizike.") u be
(""Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve ushqimore industriale
etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te
produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, tregtim me
shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. Te realizoje ndertime.
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku
perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike,
sherbime tranziti, magazinash, komisione dhe perfagesime te personave juridike e
fizike. Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne funksion te
kafes. Aktiviteti i Shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne
kete lloj veprimtarie.')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

22/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-648369-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakut t&€ vet€ém daté
20.01.2021, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga '""Besim Imami'', Njésia Administrative Nr.7, Tirané, ''Godiné Banimi dhe
Shérbimi 2,4,6,7,8,9 dhe 10 Kate me 2 Kate Parkimi Néntoké''; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691210-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim:Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit,
date 23.04.2021 .Depozitimi 1 vendimit, date 23.04.2021 ku eshte vendosur: Miratimi I
raportit te zmadhimit te kapitalit te shogerise nga 200000.0000 ne 92176412.0000 .
Vlera e kapitalit ishte "200.000,00" u be "92.176.412,00"
Vlera e aksionit ishte "2.000,00" u be "921.764,12"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Beshiri") , Kontributi né para
ishte ("200.000,00") u be ("92.176.412,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694356-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe TR 6926 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 794 RD; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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07/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-714846-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 04.06.2021 pér hapje t€ njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Budi, Pallati Fasked, Kati II, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-733481-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2021 ku
eshte vendosur : Kufizimi i kompetencave te administratorit te shogerise Gentjan Sali.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-735137-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
SHENIME PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2020.x1sx
Vendime Asambleje PF2020.pdf

27/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-790025-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 21.09.2021 pér hapje adrese
dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Siri Kodra", Njesia Strukturore G/25 (pjese e TR/456), Tirane, "Godine
banimi dhe sherbime 6 dhe 7 kat me 2 kat parkim nentoke, ne prone te shogerise
"ERDA" sh.p.k"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-843645-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 07.01.2022 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 672 OD; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-847653-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakut té vetém daté
13.01.2022, ku &shté vendosur: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
327 KU; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)
22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928708-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.06.2022 per hapjen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Administrative Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Godine banimi dhe sherbime
3,5,7,9 dhe 11 kate, me 2 kat parkim nentoke.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942106-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe AB 439 GU; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Automjet me Targe TR 6926 R, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953415-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

5 - SHENIME 2021PF - KLAR SHPK.pdf

7 - vendim asambleje miratim pasqyra financiare 2021.pdf
2 - Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2021.xIsx

3 - Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx
4 - Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

1 - Pasgyra e Pozicionit Financiar 2021.xIsx

6 - Raporti i Ecurise.pdf

29



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45DD77B-B94D-412E-B527-F1270F6AAE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8758C968-C825-4F34-8CA6-45395F85DBD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04854D2-7AC5-438A-83FA-6D1FAE642731
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507D0D2-E1DC-4F9D-B939-402EE08B07C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F138D047-9230-4257-9EC1-50D3345D0FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617625EE-C60C-4CD6-BC58-39B3AFF39E15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED272F-7FE5-4AE5-9056-6AF872A0AAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0331D62-6258-4E66-BD19-6B2BF08EF4DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E77803-00BC-42D3-9B3F-B4E8AB2C2906
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05C5B2D-D529-42C9-9C71-7C37A5030B7B

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981260-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte "92.176.412,00" ube ""190.000.000,00"
Vlera e aksionit ishte "921.764,12" u be "1.900.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelqim Beshiri") , Kontributi né para
ishte ("92.176.412,00") ube (""178.423.694,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelqim Beshiri") , Kontributi né
natyré ishte ("") ube ("11.576.306,00")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984771-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 31.08.2022 pér mbyllje dhe hapje
té njé€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Budi, Pallati Fasked, Kati II, Tirane, "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002615-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Rruga Sadik Stavileci, prane Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Kati i 1; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005920-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2022 per hapjen dhe
mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Rruga Sadik Stavileci, prane Shkolles Sadik Stavileci, Pallati Solei, Katii 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Dervish Hatixhe, Pallati Mozart, Kati i 2, Zip Code 1001.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096888-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.03.2023 per ndryshim objekti
dhe riemerim administratori.

Objekti ishte ("Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve ushqimore
industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-eksportit te
produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim, tregtim me
shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. Te realizoje ndertime.
Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen
mallra ushgimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike dhe joalkoolike, sherbime
tranziti, magazinash, komisione dhe perfagesime te personave juridike e fizike. Sherbim
teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti i
Shogerise nuk do te kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj veprimtarie.”)
u be ("Real Estate. Tregti te kafes, import - eksoprt, te artikujve ushqimore
industriale etj. Tregtim me shumice dhe pakice, si dhe ne aktivitetin e import-
eksportit te produkteve te ndryshme industriale dhe ushqimore. Prodhim, perpunim,
tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te drurit dhe produkteve te tyre. Te
realizoje ndertime. Import, eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te
ndryshme ku perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije alkoolike
dhe joalkoolike, sherbime tranziti, magazinash, komisione dhe perfagesime te
personave juridike e fizike. Sherbim teknik, asistence teknike dhe mirembajtje te
pajisjeve ne funksion te kafes. Aktiviteti i Shogerise nuk do te kufizohet vetem ne
keto produkte apo vetem ne kete lloj veprimtarie. Veprimtari te ndryshme ne fushen
e studim dhe projektim, konsulence ne projektim, menaxhim projektimi. Zhvillim
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projektesh.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") s
Kohézgjatia nga ishte ("17/09/2018") u be (""21/03/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") s
Kohézgjatja deri ishte ("'18/09/2023") u be ("'21/03/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentjan Sali") s
Kompetenca ishte ("Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e

Administrimit te veprimtarise tregtare te shogqerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te
Asamblese se Shogerise. Te perfagesoje shogerine perpara te treteve dhe ne gjykim. Ai
gezon te drejten e firmes. Administratori i shogerise perjashtohet nga e drejta e marrjes
se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej
aktivitetit te zakonshem te shogerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk ka asnje tager
per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tiera qe lidhen me levizjet bankare
prane Bankave te nivelit te Il. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terhegje apo
veprime te tjera qe lidhen me levizjet bankare prane BankaVe te nivelit te 1l do i kete
ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelgim Beshiri. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen
nga ortaku i vetem i shoqerise. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht
njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te
Autorizuar me shkrim per te perfaqesuar shogerine si dhe te kryej veprime dhe praktika
te ndryshme ne emer te tij.") u be (""Administratori ka te drejte te kryeje te
gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise tregtare te shogerise sipas Ligjit, statutit
dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise. Te perfaqesoje shoqerine perpara te treteve
dhe ne gjykim. Ai gezon te drejten e firmes. Administratori i shogerise perjashtohet nga
e drejta e marrjes se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e
shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te shogerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk
ka asnje tager per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera ge lidhen me
levizjet bankare prane Bankave te nivelit te 11. Te gjitha te drejtat per te kryer
transaksione, terhegje apo veprime te tiera ge lidhen me levizjet bankare prane BankaVe
te nivelit te Il do i kete ortaku i vetem i shoqerise Z. Shkelqim Beshiri. Te gjitha levizjet
bankare do te kryvhen nga ortaku i vetem i shogerise. Administratori mund ti delegoje te
drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shogeria
mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfaqgesuar shogerine si dhe te kryej
veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij. Administratori ka tager te plote per te
kryer transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet
bankare prane Bankes se Nivelit te Il OTP Bank ne te cilen shogeria KLAR sh.p.k.
disponon llogari bankare ne disa monedha. Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet
bankare transaksione, terheqje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet
bankare prane Bankes se Nivelit te Il OTP Bank do ti kene ortaku i vetem dhe
Administratori vec e vec Shkelgim Beshiri dhe/ose gentjan Sali me te drejta te plota ')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-155609-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
VENDIMPERMIRATIMINEPASQYRAVEFINANCIARE.pdf
Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

RaportiiEcurise.pdf
SHENIMETEPASQYRAVEFINANCIARE.pdf

05/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-207013-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.10.2023 per mbyllje- hapjen e
adreses sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TIRANE, KASHAR, AUTOMJETI ME TARGE AB412GU; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet tip Citroen AA0I6HX; "

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Raporti 1 ekspertit kontabél.

Transferim i kuotave te kapitalit

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqgiptar per pjesemarrjen ne shogeri

20/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-287396-05-24
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 16.05.2024 pér ndryshim adrese
elektronike.
E-Mail ishte ("financa@klar.al") u be ("info@klar.al')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-325296-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:

RaportiiEcurise.pdf
Pasgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xIsx
PasqgyraePerformancessipasnatyres.xlsx
VENDIMEASAMBLEJE.pdf
PasqgyraePozicionitFinanciar.xlsx
SHENIMEPASQYRATFINANCIARE.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx

16/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-370997-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakut té vetém daté
14.10.2024, ku €shté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Rruga
“Vllazen Huta”, Njesia Administrative nr.2, Tirané “Godiné banimi dhe shérbimesh
5,6,7,8,9,10 dhe 11 kat me dy kat parkim néntoké”, Zona Kadastrale 8150; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-372129-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit , date 17.10.2024 ku eshte vendosur:
Hapje e adresés dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Rruga “Shén
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Méria,” Pasuria nr. 1003/1, Zona Kadastrale 3819, Njési Administrative Voskop,
Fshati Voskopojé, Korcé.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374743-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 14.10.2024, pér hapjen e adresés
dytésore té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga “Janaq Paco”, Njesia Administrative nr.7, Tirané “, godine banimi dhe
sherbimi 6, 8 dhe 10 kat me 2 kat parkim nentoke; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375054-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 28.10.2024 pér hapje adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ;
Rr.“Shyqyri Ishmi”, Nj.Ad.nr.2, Z.K.8150,
nr.pas:7/98;99;100;101;104;105,111;113;114;115;118;119;120;23,279;600;725;726;72
757365737;738;747;746;745;805;806;807; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-385848-11-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 20.11.2024 , pér ndryshimin e
kompetencave t€ administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gentjan Sali'’) X
Kompetenca ishte (""Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e
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Administrimit te veprimtarise tregtare te shogerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te
Asamblese se Shogerise. Te perfaqesoje shogerine perpara te treteve dhe ne gjykim. Ai
gezon te drejten e firmes. Administratori i shogerise perjashtohet nga e drejta e marrjes
se kredive bankare nga aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej
aktivitetit te zakonshem te shogerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk ka asnje tager
per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjiera ge lidhen me levizjet bankare
prane Bankave te nivelit te I1. Te gjitha te drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo
veprime te tiera qe lidhen me levizjet bankare prane BankaVe te nivelit te 1l do i kete
ortaku i vetem i shoqgerise Z. Shkelgim Beshiri. Te gjitha levizjet bankare do te kryhen
nga ortaku i vetem i shoqerise. Administratori mund ti delegoje te drejtat e veta fillimisht
njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur shoqeria mbetet me nje ortak te
Autorizuar me shkrim per te perfaqgesuar shogerine si dhe te kryej veprime dhe praktika
te ndryshme ne emer te tij. Administratori ka tager te plote per te kryer transaksione,
terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se
Nivelit te Il OTP Bank ne te cilen shogeria KLAR sh.p.k. disponon llogari bankare ne
disa monedha. Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare transaksione, terheqje,
likuidime apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare prane Bankes se Nivelit te
II OTP Bank do ti kene ortaku i vetem dhe Administratori vec e vec Shkelgim Beshiri
dhe/ose gentjan Sali me te drejta te plota ") u be (""AAdministratori Z.
Gentjan Sali ka té drejté pér ’u paraqitur prané Bankave Tregtare té Nivelit té dyté te
cilat operojné né territorin shqiptar, me qéllim hapjen e llogarive bankare té biznesit, né
emér té Shogérisé “Klar” né té gjitha monedhat sipas nevojés sé aktivitetit té shoqérisé.
Administratori ka te drejte te kryeje te gjitha veprimet e Administrimit te veprimtarise
tregtare te shogerise sipas Ligjit, statutit dhe vendimeve te Asamblese se Shogerise. Te
perfaqesoje shogerine perpara te treteve dhe ne gjykim. Ai gezon te drejten e firmes.
Administratori i shogerise perjashtohet nga e drejta e marrjes se kredive bankare nga
aktiviteti ne fushen e investimeve dhe berja e shpenzimeve tej aktivitetit te zakonshem te
shogerise. Administratori Z. Gentian Sali nuk ka asnje tager per te kryer transaksione,
terhegje apo veprime te tiera ge lidhen me levizjet bankare prane Bankave te nivelit te 11
pérvec OTP Bank dhe Fi Bank Albania. Te gjitha levizjet bankare si dhe té gjitha te
drejtat per te kryer transaksione, terheqje apo veprime te tjera ge lidhen me levizjet
bankare prane Bankave te nivelit te Il do i kete ortaku i vetem i shogerise Z. Shkelgim
Beshiri. Administratori ka tager te plote per te kryer transaksione, terheqje, likuidime
apo cdo veprim tjeter ge lidhen me levizjet bankare vetém prane Bankes se Nivelit te 11
OTP Bank dhe FiBank Albania. Te gjitha te drejtat per te kryer veprimet bankare
transaksione, terhegje, likuidime apo cdo veprim tjeter qe lidhen me levizjet bankare
prane Bankes se Nivelit te Il OTP Bank dhe FiBank Albania do ti kene vec e vec ortaku
i vetem Z.Shkelgim Beshiri si dhe Administratori Gentjan Sali. Administratori mund ti
delegoje te drejtat e veta fillimisht njerit prej ortakeve ose me pas nje personi te trete (kur
shogeria mbetet me nje ortak te Autorizuar me shkrim per te perfagesuar shogerine si
dhe te kryej veprime dhe praktika te ndryshme ne emer te tij. ")
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025

Numri i ceshtjes: CN-447198-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 16.05.2025 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
me targa AB722NV; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Automjet me Targe AB 439 GU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-476146-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.06., daté 30.06.2025, t€ ortakéve té
shoqérisé, ku &shté vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit t€ shoqérisé. 2-
Depozitimi i raportit t€ zmadhimit t€ kapitalit dat€ 29.06.2025.

Vlera e kapitalit ishte "190.000.000,00" u be "765.192.053,00"

Lista e Dokumenteve:
Raporti i1 ekspertit kontabél.
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-478967-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:

RaportiiEcurise.pdf

Pasqgyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
PasqgyraePerformancessipasnatyres.xlsx
VENDIMASAMBLEJEMIRATIMIPASQYRAVEFINANCIARE.pdf
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SHENIMEPASQYRATFINANCIARE.pdf

Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

Daté: 21/01/2026
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